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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 

ΜΕΛΕΤΗ α.α  7.04/2018 
 

 

 

ΕΡΓΟ: Προµήθεια Τίτλων Βιβλίων για τις Σχολικές 

Βιβλιοθήκες. 
(Π.∆.Ε. ΜΕ ΚΩ∆ΙΚΟ 2018ΣΕ04700021 ΤΗΣ ΣΑΕ 047, ME ΤΙΤΛΟ «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» ΚΑΙ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΤΟ 
ΥΠΠΕ) 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:   1.749,65 € µε Φ.Π.Α. 
 

01ο ∆ηµοτικό Σχολείο Καλαµάτας 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ: 
 

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ - ∆ΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ & 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

2. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

3. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

 

 

 

 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2018 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 

 Προµήθεια Τίτλων βιβλίων για 
την Σχολική Βιβλιοθήκη του 1ου 

∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµάτας 

1 Τεχνική Έκθεση 
 

Η Σχολική Επιτροπή Μονάδων Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης του ∆ήµου 

Καλαµάτας, έχει αναλάβει την προµήθεια τίτλων βιβλίων για τις Σχολικές Βιβλιοθήκες, 

που χρηµατοδοτούνται από το έργο του Π.∆.Ε. µε κωδικό 2018ΣΕ04700021 της ΣΕΑ 047, 

τίτλο «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» και φορέα 

χρηµατοδότησης το ΥΠΠΕ. 

 

Για το σκοπό αυτό, προβαίνει στην προµήθεια ενός συνόλου τίτλων βιβλίων, για 

το 1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Καλαµάτας, που είναι ενταγµένο στο σύστηµα δικτύου 

σχολικών βιβλιοθηκών πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης. 

  

Οι σχολικές µονάδες που έχουν ενταχθεί στο ανωτέρω πρόγραµµα έχουν ως εξής 

: 

 

Κωδ. ΥΠΠΕΘ Ονοµασία Σχολικής Μονάδας 

9360004  1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360021  3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360030  8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360005 10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360006 11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360008 13ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360012 17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360460 19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360019 22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360418 24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360073 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ  
 

 

Α/Α Περιγραφή CPV Ποσότητα 

1 Τίτλοι Βιβλίων 22113000-5 171 
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1.1 Τεχνικές προδιαγραφές 
 

Τα βιβλία που ζητούνται θα πρέπει να είναι καινούργια, αµεταχείριστα, και σε 

άψογη κατάσταση κατά την παραλαβή: 

 

Πίνακας τίτλων που επέλεξε η Σχολική Μονάδα : 
1Ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο 

∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

1 
Η ΠΙΠΗ ΦΑΚΙ∆ΟΜΥΤΗ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ -  ΑΣΤΡΙΝ ΛΙΝΤΓΚΡΕΝ - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

2 ΟΛΙΒΙΑ ΥΠΕΡΟΧΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ -  ΙΑΝ ΦΑΛΚΟΝΕΡ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

3 Ο ΚΥΡΙΟΣ ΒΡΩΜΙΛΟΣ  -  ΝΤΕΪΒΙΝΤ ΟΥΑΛΙΑΜΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

4 
ΝΤΕΝΤΕΚΤΙΒ ΚΛΟΥΖ ΒΙΒΛΙΑ: 4, 5, 6, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 23 -ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

5 ΕΝΑ ∆ΩΡΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΕΝΑ -  ΜΠΡΕΝΤΙ ΜΠΛΑΚ - ΙΚΑΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

6 Η ΤΑΞΗ ΠΟΥ ΠΕΤΑΕΙ -  ΕΡΙΧ  ΚΕΣΤΝΕΡ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

7 
ΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ∆ΙΑΣΤΗΜΟΠΛΟΙΟ  -  ΑΡΗΣ ∆ΗΜΟΚΙ∆ΗΣ 
- ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

8 
ΜΙΣΚΑ-ΕΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ -  ΜΑΡΙ ΚΟΛΜΟΝ - 
ΚΟΚΚΙΝΟ 

1 ΝΑΙ   

9 ΕΝΑ ∆ΕΝΤΡΟ ΜΙΑ ΦΟΡΑ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

10 
ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ ΤΗΣ ΛΟΥΛΑΣ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΥΛΑΣ -  
ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

11 ΜΙΑ ΜΕΡΑ ΠΟΥ ΕΓΙΝΕ ΝΥΧΤΑ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

12 ΖΩΗ ΣΑΝ ΑΣΑΝΣΕΡ -  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ - ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

13 ΑΓΡΙΟ∆ΑΣΟΣ -  COLIN MELOY - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

14 ΡΙΚΟ ΚΑΙ ΟΣΚΑΡ -  ΑΝΤΡΕΑΣ ΣΤΑΪΝΧΕΦΕΛ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

15 ΣΥΓΝΩΜΗ ΜΠΟΡΩ ΝΑ ΠΩ ΚΑΤΙ; -  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΝΤΟΥ - ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

16 ΣΤΗ ∆ΙΑΠΑΣΩΝ -  ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

17 ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ -  ΑΡΓΥΡΩ ΜΟΥΝΤΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

18 ΤΟ ΑΟΡΑΤΟ ΑΓΟΡΙ -  CUDWING TRUDY - ΛΙΒΑΝΗΣ 1 ΝΑΙ   

19 ΤΑ ΤΡΙΑ ΜΙΚΡΑ ΛΥΚΑΚΙΑ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

20 ΤΟ ΚΟΥΤΙ -  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΣΑΡΟΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

21 
ΕΓΩ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΣΩ ΤΑ ΒΙΒΛΙΑ -  ΙΝΓΚΡΙΝΤ ΣΑΜΠΕΡ - 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

22 ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 -  ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

23 ΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΑΠΕΛΑ -  ΚΕΛΛΥ ΜΑΤΑΦΙΑ ΚΟΒΟ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

24 
ΑΓΑΠΗ ΑΠΟ ΣΥΝΝΕΦΟ -  ΛΟΤΗ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

25 
Η ΠΟΛΗ ΠΟΥ Ε∆ΙΩΞΕ ΤΟΝ ΠΟΛΕΜΟ  -  ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

26 ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι -  ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ ΣΑΝΝΑ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο 

∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

27 ΤΟ ΚΟΥΜΠΙ ΚΑΙ ΜΙΑ ΒΕΛΟΝΑ -  ΖΩΡΖ ΣΑΡΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

28 Η ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΤΑΞΙ∆ΕΥΕΙ ΣΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ -  ΚΡΙΣ ΡΙΝΤΕΛ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

29 Η ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΠΑΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΚΡΙΣ ΡΙΝΤΕΛ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

30 ΘΑ Σ΄ΑΓΑΠΩ ΟΤΙ ΚΙ ΑΝ ΓΙΝΕΙ -  GLORI DEBI - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

31 ΨΗΛΑ ΤΑ ΧΕΡΙΑ -  ΕΛΕΝΑ ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

32 ΟΤΑΝ Ο ΗΛΙΟΣ -  ΖΩΡΖ ΣΑΡΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

33 
ΜΗΝΑΣ ΜΠΑΙΝΕΙ, ΜΗΝΑΣ ΒΓΑΙΝΕΙ -  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΡΕΛΑ - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

34 
∆ΙΗΓΗΜΑΤΑ -  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1 ΝΑΙ   

35 ΓΑΤΟΚΟΥΒΕΝΤΕΣ -  ΑΛΚΗ ΖΕΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

36 Ο ΤΡΙΓΩΝΟΨΑΡΟΥΛΗΣ -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

37 ΓΙΑΓΙΑ ΣΤΟ ΨΥΓΕΙΟ -  ΒΟΥΛΑ ΜΑΣΤΟΡΗ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

38 
ΧΑΤΣΙΚΟ-Ο ΣΚΥΛΟΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ -  LEWIS PRATS - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1 ΝΑΙ   

39 
Η ΜΕΛΩ∆ΙΑ ΤΗΣ ΕΥΤΥΧΙΑΣ -  MARIA AUGUSTA VON TRAPP - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1 ΝΑΙ   

40 ΓΟΝΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ -  PETE JOHNSON - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

41 
ΝΤΑΝΙ Ο ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ -  ROALD PAHL - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

42 ΜΦΓ Ο ΜΕΓΑΛΟΣ ΦΙΛΙΚΟΣ ΓΙΓΑΝΤΑΣ -  ROALD PAHL - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

43 
Ο ΤΣΑΡΛΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ -  ROALD PAHL - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

44 
Η ΤΕΡΕΖΟΥΛΑ-ΤΟΣΟ∆ΟΥΛΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ -  GIANNI RODARI - 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1 ΝΑΙ   

45 
Ο ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΚΗΣ ΚΑΙ Η ΠΑΡΕΑ ΤΟΥ -  GIANNI RODARI - 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1 ΝΑΙ   

46 
ΤΟ ΤΡΟΜΕΡΟ ∆Ι∆ΥΜΟ ΚΑΙ Ο ΚΑΚΟΣ ΧΑΜΟΣ -  ΜΠΑΡΝΕΤ-ΤΖΟΝ 
ΤΖΟΡΙ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

47 
ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ ΞΕΝΕΡΩΤΗΣ, ΒΙΒΛΙΑ: 2, 3, 4, 5 -  ΡΕΪΤΣΕΛ 
ΡΕΝΕ ΡΑΣΕΛ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 ΝΑΙ   

48 ΤΟ ΤΡΟΜΕΡΟ ∆Ι∆ΥΜΟ 1 -  ΜΠΑΡΝΕΤ-ΤΖΟΝ ΤΖΟΡΙ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

49 ΤΟ ∆ΩΡΟ ΤΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΟΥΣ -  BRUMBEAU JEFF - ΑΓΚΥΡΑ 1 ΝΑΙ   

50 ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι ΤΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΟΥΣ -  BRUMBEAU JEFF - ΑΓΚΥΡΑ 1 ΝΑΙ   

51 
Η ΠΑΡΑΞΕΝΗ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ ΑΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΛΕΥΚΑΣ -  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ - POLARIS 

1 ΝΑΙ   

52 
Ο ΛΟΥΚΟΥΛΟΣ ΤΡΩΕΙ ΠΑΠΑΡΟΥΝΕΣ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1 ΝΑΙ   

53 CD Ε∆Ω ΛΙΛΛΙΠΟΥΠΟΛΗ -  ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΙ∆ΑΚΗΣ - MINOS EMI 1 ΝΑΙ   

54 Η ΑΤΑΚΤΗ ΓΟΡΓΟΝΑ  -  ΡΕΝΑ ΡΟΣΣΙ ΖΑΪΡΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

55 Ο ΚΗΠΟΣ ΤΟΥ MARIS -  FRIEDMAN SAMANTHA - ΜΕΛΙΣΣΑ 1 ΝΑΙ   

56 ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ -  HERVE TULLET - ΝΕΦΕΛΗ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο 

∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

57 
ΤΙ ΜΠΟΡΕΙΣ ΝΑ ΚΑΝΕΙΣ ΜΕ ΜΙΑ Ι∆ΕΑ; -  ΚΟΜΠΙ ΓΙΑΜΑΝΤΑ - 
ΛΙΒΑΝΗΣ 

1 ΝΑΙ   

58 
ΤΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ ΜΕ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ -  ΑΛΕΞΗΣ ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1 ΝΑΙ   

59 
ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟ ∆ΙΚΟ ΜΑΣ  -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1 ΝΑΙ   

60 ΑΠΑΝΤΑ  -  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ - ∆ΟΜΟΣ 1 ΝΑΙ   

61 ΚΕΡΝΟΚ, Ο ΠΕΙΡΑΤΗΣ -  SUE EUGENE - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

62 
ΤΟ ΧΕΛΙ∆ΟΝΙ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ -  ∆ΟΞΑ 
ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

63 
‘ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΟΥΣ -  ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

64 
Ο ΜΠΑΜΠΑΣ ΜΟΥ...Ο ΗΡΩΑΣ ΜΟΥ! -  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

65 
Η ΧΑΜΕΝΗ ΧΑΡΑ ΤΗΣ ΘΥΜΙΩΣ -  ΒΟΥΛΑ ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ-
ΠΑΠΟΙ∆Α - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

66 
ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΦΩΝΑΚΛΑΣ ΓΑΛΗΝΗ ΒΡΙΣΚΕΙ -  ΤΖΕΝΗ 
ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

67 
ΤΟ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΟ ΚΟΥΚΟΥΤΣΙ -  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

68 
Μ΄ΑΓΑΠΑΣ ΜΠΑΜΠΑ -  ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ  - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

69 
Η ΣΤΑΓΟΝΑ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ -  ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΥ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

70 
ΕΝΑ ΑΓΟΡΙ...ΕΝΑΣ ΨΑΡΑΣ...∆ΥΟ ΟΝΕΙΡΑ -  ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΑΜΗ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

71 Ο ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΜΟΥ -  ∆ΟΞΑ ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1 ΝΑΙ   

72 
ΠΙΟ ΠΟΛΥ ΚΑΙ ΑΠΟ ΒΙΝΤΕΟΠΑΙΧΝΙ∆Ι -  ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗΣ 
- ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 ΝΑΙ   

73 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΣ ΜΟΥ ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΣΟΥ -  ΜΑΡΙ ΣΕΛΙΕ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

74 ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΟΠΩΣ Ο ΝΤΕ ΚΙΡΙΚΟ -             - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

75 ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΟΠΩΣ Ο ΚΑΝΤΙΣΚΙ -  ΜΑΡΙ ΣΕΛΙΕ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

76 ΓΙΝΕ ΠΡΑΚΤΟΡΑΣ ΤΟΥ ΠΛΑΝΗΤΗ -                   - - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

77 ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΙΩΝ -  ΓΙΟΣΤΕΪΝ ΓΚΑΣΡΝΤΕΡ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

78 ΜΑ..ΤΙ ΜΟΥ ΣΥΜΒΑΙΝΕΙ; -  ΤΖΑΚΙ ΜΠΕΪΛΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

79 Ο∆ΗΓΟΣ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΙΜΚΕ ΣΤΟΤΖ  - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

80 
ΣΑΣ ΠΑΡΑΚΑΛΩ, ΜΗΝ ΤΟ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ -  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΓ∆ΑΝΣΙ 
- ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1 ΝΑΙ   

81 
ΠΡΙΓΚΙΠΙΣΣΕΣ ΑΓΝΩΣΤΕΣ ΚΑΙ ΞΕΧΑΣΜΕΝΕΣ -  ΦΙΛΙΠ ΛΕΣΕΡΜΕΊΕΡ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

82 ΠΙΤΕΡ ΠΑΝ -  ΤΖΕΪΜΣ ΜΠΑΡΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

83 ΤΟΝΟΙ, ΤΟΝΟΙ ΚΑΙ ΤΟΝΙ -  ΠΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο 

∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

84 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΣΤΗΝ ΟΘΟΝΗ -  ΣΙΛΒΕΝ ΖΟΟΥΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

85 ∆Ε ΘΕΛΩ ΝΑ ΠΑΩ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΣΙΛΒΕΝ ΖΟΟΥΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

86 ΟΙ ΙΠΠΕΙΣ  -  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

87 ΟΙ ΝΕΦΕΛΕΣ -  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

88 
Ο ΦΑΝΗΣ Ο ΦΑΡΣΕΡ -  ΤΖΕΝΙ ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

89 ΠΩΣ ΓΕΝΝΗΘΗΚΑΝ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 ΝΑΙ   

90 
ΤΟ ΟΝΕΙΡΟ ΤΗΣ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ -  ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΕΤΑ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

91 ΧΩΡΙΣ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

92 
ΖΗΤΕΙΤΑΙ  ΑΛΟΓΟ ΓΙΑ ΑΜΑΖΟΝΑ -  ΛΙΝΑ ΜΟΥΣΙΩΝΗ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

93 
ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΟΝ ΠΑΤΟ ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1 ΝΑΙ   

94 
Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΙΑΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΑΣ -  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΝΤΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

95 
ΕΝΑ ΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΡΧΗΓΟ -  ΕΥΗ ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ-
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

96 
Η ∆ΑΣΚΑΛΑ ΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ∆ΗΜΑΚΑ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

97 ∆ΙΑΚΟΠΕΣ ΣΤΗ ΒΕΡΑΝΤΑ -  ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΕΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 ΝΑΙ   

98 ΣΙΓΑ ΤΑ ΑΥΓΑ! -  ΚΩΣΤΑΣ ΠΟΥΛΟΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

99 
ΤΟ ΦΟΥΣΤΑΝΙ ΜΕ ΤΙΣ ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΕΣ -  ΣΟΦΙΑ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

100 ∆ΙΑΒΑΣΕ ΜΟΥ ΚΙ ΑΛΛΟ! -  ΜΑΙΡΗ ΤΣΟΓΚΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

101 Ο ΜΑΓΚΑΣ -  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆ΕΛΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

102 Η ΠΕΡΙΦΗΜΗ ΠΟΡ∆ΑΛΟΣΚΟΝΗ -  ΙΟ ΝΕΣΜΠΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

103 Η ΜΕΓΑΛΗ ΛΗΣΤΕΙΑ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥ -  ΙΟ ΝΕΣΜΠΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

104 Ο ΧΟΡΟΣ ΤΗΣ ΧΑΡΑΣ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 ΝΑΙ   

105 ΟΙ ΠΕΤΑΛΙΕΣ ΤΗΣ ΚΟΡΙΝΑΣ -  ΦΙΛΙΩ ΛΑΖΑΝΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 ΝΑΙ   

106 
ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΤΙΣ ΕΙΠΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ -  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1 ΝΑΙ   

107 
ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΤΙΣ ΕΙΠΕ Η ΘΑΛΑΣΣΑ -  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 ΝΑΙ   

108 ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΦΑΡΟΥ -  ΛΟΥΤΣΙΑ ΒΑΚΑΡΙΝΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

109 ΚΑΤΑ ΛΑΘΟΣ ΝΤΕΝΤΕΚΤΙΒ -  ΛΟΥΤΣΙΑ ΒΑΚΑΡΙΝΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

110 ∆ΕΚΑ ΜΕΡΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΤΡΕΛΟΓΙΑΓΙΑ -  ΛΟΡΙ ΚΕΖΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

111 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ -  ΕΥΗ ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ-
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

112 ΕΝΑ ΑΠΛΟ ΜΟΛΥΒΙ -  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

113 ΤΟ ∆ΕΝΤΡΟ ΤΟ ΜΟΝΑΧΟ -  ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

114 
ΤΟ ΖΩΝΤΑΝΟ ΡΟΜΠΟΤ -  ΝΑΝΝΙΝΑ ΣΑΚΚΑ-ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   
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Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο 

∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

115 ΟΙ ΕΠΤΑ ΖΩΕΣ ΤΟΥ ΚΟΜΠΟΥ -  ΑΝΝΑ  ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

116 
Ο ΠΟΛΕΜΟΣ ΤΗΣ ΧΑΜΕΝΗΣ ΠΑΝΤΟΦΛΑΣ -                     - - 
ΜΙΝΩΑΣ 

1 ΝΑΙ   

117 ΤΣΟΚΟ ΜΠΛΟΚ -  ΕΛΕΝΗ  ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

118 
ΟΙ ΑΡΧΑΙΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΧΩΝΟΥΝ ΤΗ ΜΥΤΗ ΤΟΥΣ ΠΑΝΤΟΥ -  ΣΩΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

119 Ο ΣΕΡΛΟΚ ΧΟΛΜΣ -  SAM HEARM - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

120 
ΟΥΦ! ΟΙ ΑΠΙΘΑΝΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΑΡΗ -  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ  
- ΠΑΤΑΚΗ 

1 ΝΑΙ   

121 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ -  ΜΑΡΩ ∆ΟΥΚΑ - ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

122 ΤΡΕΙΣ ΦΟΡΕΣ ΝΥΦΗ -  ΘΑΝΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

123 Ο ∆ΙΧΑΣΜΟΣ  -  ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΑΠΑΤΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

124 Η ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ -  ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΑΠΑΤΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

125 ΤΟ ∆ΕΜΑ -  ΦΙΤΣΕΚ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 ΝΑΙ   

126 ΘΕΟΙ ΑΠΟ ΣΤΑΧΤΕΣ -  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 ΝΑΙ   

127 ΑΝΘΡΩΠΟΙ ΑΠΟ ΣΤΑΧΤΗ -  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 ΝΑΙ   

128 
ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ∆ΡΑΚΟΥ -  ΑΛΚΙΟΝΗ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - 
∆ΙΟΠΤΡΑ 

1 ΝΑΙ   

129 
ΤΡΙΓΩΝΟΨΑΡΟΥΛΗΣ-ΟΙ ΜΕΓΑΛΕΣ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΕΣ -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

130 ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ -  ΕΛΕΝΗ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

 
 

1.2 ∆ιευκρινήσεις – Κριτήρια Ανάθεσης 
 

Προσφορές που δεν θα πληρούν τα τεχνικά χαρακτηριστικά των καταλόγων µε 

τους προτεινόµενους τίτλους ανά σχολική µονάδα ή δεν προσφέρουν το σύνολο των 

ζητούµενων τίτλων, θα απορρίπτονται και θα επιστρέφονται. 

 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των τεχνικών χαρακτηριστικών θα 

ανοιχτούν οι φάκελοι µε τις Οικονοµικές προσφορές. 

 

Η ανάθεση θα πραγµατοποιηθεί στην προσφορά µε την συνολική χαµηλότερη 

τιµή . 

 

 

1.3 Τρόπος Υποβολής Προσφορών 
 

Οι προσφορές θα υποβληθούν ως εξής: 

Ένας κεντρικός φάκελος που θα περιέχει : 

1) Ξεχωριστό σφραγισµένο φάκελο Τεχνικής Προσφοράς. 
2) Ξεχωριστό σφραγισµένο φάκελο Οικονοµικής Προσφοράς. 
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Στο φάκελο Τεχνικής Προσφοράς θα συµπληρωθεί το έντυπο τεχνικές 

προδιαγραφές. 

 

Στο φάκελο Οικονοµικής προσφοράς θα συµπληρωθεί το Τιµολόγιο – 

Προϋπολογισµός Προσφοράς µε σφραγίδα και υπογραφή του συµµετέχοντος. 

 

 

 

 

 

   

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ   13/12/2018 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

   

 

 

 

ΚΟΚΚΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΣΣΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΛΙΑΠΠΑ ΧΡΥΣΗ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 Προµήθεια Τίτλων βιβλίων για την 
Σχολική Βιβλιοθήκη του 1ου 

∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµάτας 

 

 
2 Προµέτρηση – Προϋπολογισµός µελέτης 
 

A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

1 
Η ΠΙΠΗ ΦΑΚΙ∆ΟΜΥΤΗ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ -  ΑΣΤΡΙΝ ΛΙΝΤΓΚΡΕΝ - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 8,30 8,30 

2 ΟΛΙΒΙΑ ΥΠΕΡΟΧΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ -  ΙΑΝ ΦΑΛΚΟΝΕΡ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 4,70 4,70 

3 Ο ΚΥΡΙΟΣ ΒΡΩΜΙΛΟΣ  -  ΝΤΕΪΒΙΝΤ ΟΥΑΛΙΑΜΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 10,47 10,47 

4 
ΝΤΕΝΤΕΚΤΙΒ ΚΛΟΥΖ ΒΙΒΛΙΑ: 4, 5, 6, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 23 -ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 124,53 124,53 

5 ΕΝΑ ∆ΩΡΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΕΝΑ -  ΜΠΡΕΝΤΙ ΜΠΛΑΚ - ΙΚΑΡΟΣ 1 12,17 12,17 

6 Η ΤΑΞΗ ΠΟΥ ΠΕΤΑΕΙ -  ΕΡΙΧ  ΚΕΣΤΝΕΡ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 9,34 9,34 

7 
ΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ∆ΙΑΣΤΗΜΟΠΛΟΙΟ  -  ΑΡΗΣ ∆ΗΜΟΚΙ∆ΗΣ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 9,34 9,34 

8 
ΜΙΣΚΑ-ΕΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ -  ΜΑΡΙ ΚΟΛΜΟΝ - 
ΚΟΚΚΙΝΟ 

1 11,74 11,74 

9 ΕΝΑ ∆ΕΝΤΡΟ ΜΙΑ ΦΟΡΑ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 15,31 15,31 

10 
ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ ΤΗΣ ΛΟΥΛΑΣ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΥΛΑΣ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 13,58 13,58 

11 ΜΙΑ ΜΕΡΑ ΠΟΥ ΕΓΙΝΕ ΝΥΧΤΑ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 1 14,15 14,15 

12 ΖΩΗ ΣΑΝ ΑΣΑΝΣΕΡ -  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ - ΠΑΤΑΚΗ 1 7,74 7,74 

13 ΑΓΡΙΟ∆ΑΣΟΣ -  COLIN MELOY - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 16,89 16,89 

14 ΡΙΚΟ ΚΑΙ ΟΣΚΑΡ -  ΑΝΤΡΕΑΣ ΣΤΑΪΝΧΕΦΕΛ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 12,55 12,55 

15 ΣΥΓΝΩΜΗ ΜΠΟΡΩ ΝΑ ΠΩ ΚΑΤΙ; -  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΝΤΟΥ - ΜΙΝΩΑΣ 1 6,79 6,79 

16 ΣΤΗ ∆ΙΑΠΑΣΩΝ -  ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 14,00 14,00 

17 ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ -  ΑΡΓΥΡΩ ΜΟΥΝΤΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

18 ΤΟ ΑΟΡΑΤΟ ΑΓΟΡΙ -  CUDWING TRUDY - ΛΙΒΑΝΗΣ 1 8,40 8,40 

19 ΤΑ ΤΡΙΑ ΜΙΚΡΑ ΛΥΚΑΚΙΑ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΜΙΝΩΑΣ 1 13,20 13,20 

20 ΤΟ ΚΟΥΤΙ -  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΣΑΡΟΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

21 ΕΓΩ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΣΩ ΤΑ ΒΙΒΛΙΑ -  ΙΝΓΚΡΙΝΤ ΣΑΜΠΕΡ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 11,23 11,23 

22 ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 -  ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 10,19 10,19 

23 ΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΑΠΕΛΑ -  ΚΕΛΛΥ ΜΑΤΑΦΙΑ ΚΟΒΟ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 11,23 11,23 

24 
ΑΓΑΠΗ ΑΠΟ ΣΥΝΝΕΦΟ -  ΛΟΤΗ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 10,19 10,19 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

25 
Η ΠΟΛΗ ΠΟΥ Ε∆ΙΩΞΕ ΤΟΝ ΠΟΛΕΜΟ  -  ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 8,83 8,83 

26 ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι -  ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ ΣΑΝΝΑ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 11,23 11,23 

27 ΤΟ ΚΟΥΜΠΙ ΚΑΙ ΜΙΑ ΒΕΛΟΝΑ -  ΖΩΡΖ ΣΑΡΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 4,42 4,42 

28 Η ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΤΑΞΙ∆ΕΥΕΙ ΣΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ -  ΚΡΙΣ ΡΙΝΤΕΛ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,30 8,30 

29 Η ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΠΑΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΚΡΙΣ ΡΙΝΤΕΛ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,30 8,30 

30 ΘΑ Σ΄ΑΓΑΠΩ ΟΤΙ ΚΙ ΑΝ ΓΙΝΕΙ -  GLORI DEBI - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 7,45 7,45 

31 ΨΗΛΑ ΤΑ ΧΕΡΙΑ -  ΕΛΕΝΑ ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 6,23 6,23 

32 ΟΤΑΝ Ο ΗΛΙΟΣ -  ΖΩΡΖ ΣΑΡΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 15,59 15,59 

33 ΜΗΝΑΣ ΜΠΑΙΝΕΙ, ΜΗΝΑΣ ΒΓΑΙΝΕΙ -  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΡΕΛΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 8,30 8,30 

34 ∆ΙΗΓΗΜΑΤΑ -  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ - ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 5,19 5,19 

35 ΓΑΤΟΚΟΥΒΕΝΤΕΣ -  ΑΛΚΗ ΖΕΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 10,38 10,38 

36 Ο ΤΡΙΓΩΝΟΨΑΡΟΥΛΗΣ -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 5,19 5,19 

37 ΓΙΑΓΙΑ ΣΤΟ ΨΥΓΕΙΟ -  ΒΟΥΛΑ ΜΑΣΤΟΡΗ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 6,23 6,23 

38 
ΧΑΤΣΙΚΟ-Ο ΣΚΥΛΟΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ -  LEWIS PRATS - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1 9,42 9,42 

39 
Η ΜΕΛΩ∆ΙΑ ΤΗΣ ΕΥΤΥΧΙΑΣ -  MARIA AUGUSTA VON TRAPP - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1 5,19 5,19 

40 ΓΟΝΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ -  PETE JOHNSON - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 9,34 9,34 

41 ΝΤΑΝΙ Ο ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ -  ROALD PAHL - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 8,30 8,30 

42 ΜΦΓ Ο ΜΕΓΑΛΟΣ ΦΙΛΙΚΟΣ ΓΙΓΑΝΤΑΣ -  ROALD PAHL - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 9,34 9,34 

43 
Ο ΤΣΑΡΛΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ -  ROALD PAHL - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 8,30 8,30 

44 Η ΤΕΡΕΖΟΥΛΑ-ΤΟΣΟ∆ΟΥΛΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ -  GIANNI RODARI - ΚΕ∆ΡΟΣ 1 11,32 11,32 

45 Ο ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΚΗΣ ΚΑΙ Η ΠΑΡΕΑ ΤΟΥ -  GIANNI RODARI - ΚΕ∆ΡΟΣ 1 11,47 11,47 

46 
ΤΟ ΤΡΟΜΕΡΟ ∆Ι∆ΥΜΟ ΚΑΙ Ο ΚΑΚΟΣ ΧΑΜΟΣ -  ΜΠΑΡΝΕΤ-ΤΖΟΝ 
ΤΖΟΡΙ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 10,47 10,47 

47 
ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ ΞΕΝΕΡΩΤΗΣ, ΒΙΒΛΙΑ: 2, 3, 4, 5 -  ΡΕΪΤΣΕΛ 
ΡΕΝΕ ΡΑΣΕΛ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1 41,89 41,89 

48 ΤΟ ΤΡΟΜΕΡΟ ∆Ι∆ΥΜΟ 1 -  ΜΠΑΡΝΕΤ-ΤΖΟΝ ΤΖΟΡΙ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 10,47 10,47 

49 ΤΟ ∆ΩΡΟ ΤΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΟΥΣ -  BRUMBEAU JEFF - ΑΓΚΥΡΑ 1 13,30 13,30 

50 ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι ΤΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΟΥΣ -  BRUMBEAU JEFF - ΑΓΚΥΡΑ 1 13,30 13,30 

51 
Η ΠΑΡΑΞΕΝΗ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ ΑΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΛΕΥΚΑΣ -  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ - POLARIS 

1 14,62 14,62 

52 Ο ΛΟΥΚΟΥΛΟΣ ΤΡΩΕΙ ΠΑΠΑΡΟΥΝΕΣ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΚΕ∆ΡΟΣ 1 7,42 7,42 

53 CD Ε∆Ω ΛΙΛΛΙΠΟΥΠΟΛΗ -  ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΙ∆ΑΚΗΣ - MINOS EMI 1 10,91 10,91 

54 Η ΑΤΑΚΤΗ ΓΟΡΓΟΝΑ  -  ΡΕΝΑ ΡΟΣΣΙ ΖΑΪΡΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 4,80 4,80 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

55 Ο ΚΗΠΟΣ ΤΟΥ MARIS -  FRIEDMAN SAMANTHA - ΜΕΛΙΣΣΑ 1 16,98 16,98 

56 ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ -  HERVE TULLET - ΝΕΦΕΛΗ 1 12,74 12,74 

57 
ΤΙ ΜΠΟΡΕΙΣ ΝΑ ΚΑΝΕΙΣ ΜΕ ΜΙΑ Ι∆ΕΑ; -  ΚΟΜΠΙ ΓΙΑΜΑΝΤΑ - 
ΛΙΒΑΝΗΣ 

1 8,40 8,40 

58 
ΤΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ ΜΕ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ -  ΑΛΕΞΗΣ ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1 9,57 9,57 

59 
ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟ ∆ΙΚΟ ΜΑΣ  -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1 12,25 12,25 

60 ΑΠΑΝΤΑ  -  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ - ∆ΟΜΟΣ 1 170,00 170,00 

61 ΚΕΡΝΟΚ, Ο ΠΕΙΡΑΤΗΣ -  SUE EUGENE - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 8,76 8,76 

62 
ΤΟ ΧΕΛΙ∆ΟΝΙ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ -  ∆ΟΞΑ 
ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 11,32 11,32 

63 
‘ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΟΥΣ -  ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 17,31 17,31 

64 
Ο ΜΠΑΜΠΑΣ ΜΟΥ...Ο ΗΡΩΑΣ ΜΟΥ! -  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 7,88 7,88 

65 
Η ΧΑΜΕΝΗ ΧΑΡΑ ΤΗΣ ΘΥΜΙΩΣ -  ΒΟΥΛΑ ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ-ΠΑΠΟΙ∆Α 
- ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 12,74 12,74 

66 
ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΦΩΝΑΚΛΑΣ ΓΑΛΗΝΗ ΒΡΙΣΚΕΙ -  ΤΖΕΝΗ 
ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 11,56 11,56 

67 
ΤΟ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΟ ΚΟΥΚΟΥΤΣΙ -  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 12,74 12,74 

68 Μ΄ΑΓΑΠΑΣ ΜΠΑΜΠΑ -  ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ  - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1 12,74 12,74 

69 Η ΣΤΑΓΟΝΑ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ -  ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1 11,27 11,27 

70 
ΕΝΑ ΑΓΟΡΙ...ΕΝΑΣ ΨΑΡΑΣ...∆ΥΟ ΟΝΕΙΡΑ -  ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΑΜΗ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 10,53 10,53 

71 Ο ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΜΟΥ -  ∆ΟΞΑ ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1 7,08 7,08 

72 
ΠΙΟ ΠΟΛΥ ΚΑΙ ΑΠΟ ΒΙΝΤΕΟΠΑΙΧΝΙ∆Ι -  ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗΣ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1 8,49 8,49 

73 ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΣ ΜΟΥ ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΣΟΥ -  ΜΑΡΙ ΣΕΛΙΕ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,51 11,51 

74 ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΟΠΩΣ Ο ΝΤΕ ΚΙΡΙΚΟ -             - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 5,19 5,19 

75 ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΟΠΩΣ Ο ΚΑΝΤΙΣΚΙ -  ΜΑΡΙ ΣΕΛΙΕ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 5,19 5,19 

76 ΓΙΝΕ ΠΡΑΚΤΟΡΑΣ ΤΟΥ ΠΛΑΝΗΤΗ -                   - - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,34 9,34 

77 ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΙΩΝ -  ΓΙΟΣΤΕΪΝ ΓΚΑΣΡΝΤΕΡ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,32 11,32 

78 ΜΑ..ΤΙ ΜΟΥ ΣΥΜΒΑΙΝΕΙ; -  ΤΖΑΚΙ ΜΠΕΪΛΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,34 9,34 

79 Ο∆ΗΓΟΣ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΙΜΚΕ ΣΤΟΤΖ  - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

80 
ΣΑΣ ΠΑΡΑΚΑΛΩ, ΜΗΝ ΤΟ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ -  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΓ∆ΑΝΣΙ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1 10,38 10,38 

81 
ΠΡΙΓΚΙΠΙΣΣΕΣ ΑΓΝΩΣΤΕΣ ΚΑΙ ΞΕΧΑΣΜΕΝΕΣ -  ΦΙΛΙΠ ΛΕΣΕΡΜΕΊΕΡ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 16,70 16,70 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

82 ΠΙΤΕΡ ΠΑΝ -  ΤΖΕΪΜΣ ΜΠΑΡΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 16,70 16,70 

83 ΤΟΝΟΙ, ΤΟΝΟΙ ΚΑΙ ΤΟΝΙ -  ΠΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,51 11,51 

84 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΣΤΗΝ ΟΘΟΝΗ -  ΣΙΛΒΕΝ ΖΟΟΥΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 5,19 5,19 

85 ∆Ε ΘΕΛΩ ΝΑ ΠΑΩ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΣΙΛΒΕΝ ΖΟΟΥΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 5,19 5,19 

86 ΟΙ ΙΠΠΕΙΣ  -  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

87 ΟΙ ΝΕΦΕΛΕΣ -  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

88 
Ο ΦΑΝΗΣ Ο ΦΑΡΣΕΡ -  ΤΖΕΝΙ ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 7,26 7,26 

89 ΠΩΣ ΓΕΝΝΗΘΗΚΑΝ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 7,26 7,26 

90 ΤΟ ΟΝΕΙΡΟ ΤΗΣ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ -  ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΕΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

91 ΧΩΡΙΣ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

92 ΖΗΤΕΙΤΑΙ  ΑΛΟΓΟ ΓΙΑ ΑΜΑΖΟΝΑ -  ΛΙΝΑ ΜΟΥΣΙΩΝΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

93 ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΟΝ ΠΑΤΟ ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 7,26 7,26 

94 Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΙΑΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΑΣ -  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΝΤΟΥ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

95 
ΕΝΑ ΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΡΧΗΓΟ -  ΕΥΗ ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 8,30 8,30 

96 Η ∆ΑΣΚΑΛΑ ΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ∆ΗΜΑΚΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

97 ∆ΙΑΚΟΠΕΣ ΣΤΗ ΒΕΡΑΝΤΑ -  ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΕΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 8,30 8,30 

98 ΣΙΓΑ ΤΑ ΑΥΓΑ! -  ΚΩΣΤΑΣ ΠΟΥΛΟΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

99 
ΤΟ ΦΟΥΣΤΑΝΙ ΜΕ ΤΙΣ ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΕΣ -  ΣΟΦΙΑ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 8,30 8,30 

100 ∆ΙΑΒΑΣΕ ΜΟΥ ΚΙ ΑΛΛΟ! -  ΜΑΙΡΗ ΤΣΟΓΚΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

101 Ο ΜΑΓΚΑΣ -  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆ΕΛΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,91 9,91 

102 Η ΠΕΡΙΦΗΜΗ ΠΟΡ∆ΑΛΟΣΚΟΝΗ -  ΙΟ ΝΕΣΜΠΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 14,62 14,62 

103 Η ΜΕΓΑΛΗ ΛΗΣΤΕΙΑ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥ -  ΙΟ ΝΕΣΜΠΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 14,62 14,62 

104 Ο ΧΟΡΟΣ ΤΗΣ ΧΑΡΑΣ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 10,38 10,38 

105 ΟΙ ΠΕΤΑΛΙΕΣ ΤΗΣ ΚΟΡΙΝΑΣ -  ΦΙΛΙΩ ΛΑΖΑΝΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1 10,38 10,38 

106 
ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΤΙΣ ΕΙΠΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ -  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1 9,34 9,34 

107 
ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΤΙΣ ΕΙΠΕ Η ΘΑΛΑΣΣΑ -  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1 9,34 9,34 

108 ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΦΑΡΟΥ -  ΛΟΥΤΣΙΑ ΒΑΚΑΡΙΝΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,91 9,91 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

109 ΚΑΤΑ ΛΑΘΟΣ ΝΤΕΝΤΕΚΤΙΒ -  ΛΟΥΤΣΙΑ ΒΑΚΑΡΙΝΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,91 9,91 

110 ∆ΕΚΑ ΜΕΡΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΤΡΕΛΟΓΙΑΓΙΑ -  ΛΟΡΙ ΚΕΖΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 10,38 10,38 

111 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ -  ΕΥΗ ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ-
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 13,15 13,15 

112 ΕΝΑ ΑΠΛΟ ΜΟΛΥΒΙ -  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 5,16 5,16 

113 ΤΟ ∆ΕΝΤΡΟ ΤΟ ΜΟΝΑΧΟ -  ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 9,29 9,29 

114 
ΤΟ ΖΩΝΤΑΝΟ ΡΟΜΠΟΤ -  ΝΑΝΝΙΝΑ ΣΑΚΚΑ-ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 4,42 4,42 

115 ΟΙ ΕΠΤΑ ΖΩΕΣ ΤΟΥ ΚΟΜΠΟΥ -  ΑΝΝΑ  ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1 11,04 11,04 

116 Ο ΠΟΛΕΜΟΣ ΤΗΣ ΧΑΜΕΝΗΣ ΠΑΝΤΟΦΛΑΣ -                     - - ΜΙΝΩΑΣ 1 19,34 19,34 

117 ΤΣΟΚΟ ΜΠΛΟΚ -  ΕΛΕΝΗ  ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 14,00 14,00 

118 
ΟΙ ΑΡΧΑΙΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΧΩΝΟΥΝ ΤΗ ΜΥΤΗ ΤΟΥΣ ΠΑΝΤΟΥ -  ΣΩΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 7,64 7,64 

119 Ο ΣΕΡΛΟΚ ΧΟΛΜΣ -  SAM HEARM - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 13,58 13,58 

120 
ΟΥΦ! ΟΙ ΑΠΙΘΑΝΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΑΡΗ -  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ  - 
ΠΑΤΑΚΗ 

1 9,11 9,11 

121 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ -  ΜΑΡΩ ∆ΟΥΚΑ - ΠΑΤΑΚΗ 1 11,26 11,26 

122 ΤΡΕΙΣ ΦΟΡΕΣ ΝΥΦΗ -  ΘΑΝΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 15,66 15,66 

123 Ο ∆ΙΧΑΣΜΟΣ  -  ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΑΠΑΤΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 15,66 15,66 

124 Η ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ -  ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΑΠΑΤΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 16,70 16,70 

125 ΤΟ ∆ΕΜΑ -  ΦΙΤΣΕΚ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 14,62 14,62 

126 ΘΕΟΙ ΑΠΟ ΣΤΑΧΤΕΣ -  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 14,62 14,62 

127 ΑΝΘΡΩΠΟΙ ΑΠΟ ΣΤΑΧΤΗ -  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 15,66 15,66 

128 ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ∆ΡΑΚΟΥ -  ΑΛΚΙΟΝΗ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1 13,54 13,54 

129 
ΤΡΙΓΩΝΟΨΑΡΟΥΛΗΣ-ΟΙ ΜΕΓΑΛΕΣ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΕΣ -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 11,79 11,79 

130 ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ -  ΕΛΕΝΗ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 22,00 22,00 

Σύνολο 1.650,61 € 

 

ΦΠΑ 6% 99,04 € 

 

Σύνολο µε ΦΠΑ 1.749,65 € 

 

 

 

Η τιµή µονάδας κάθε τίτλου βιβλίου δεν µπορεί να είναι υπερβατική της 

αναφερόµενης τιµής του προϋπολογισµού µελέτης. Η ανάθεση θα γίνει στον 
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οικονοµικό φορέα που έχει την συνολικά χαµηλότερη τιµή και πληροί την ανωτέρω 

προϋπόθεση για όλους τους τίτλους βιβλίων. 

 

 

 

 

   

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ   13/12/2018 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

   

 

 

 

ΚΟΚΚΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΣΣΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΛΙΑΠΠΑ ΧΡΥΣΗ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 Προµήθεια Τίτλων βιβλίων για την 
Σχολική Βιβλιοθήκη του 1ου 

∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµάτας 

 

 

3 Τιµολόγιο - Προϋπολογισµός Προσφοράς  
 

A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

1 
Η ΠΙΠΗ ΦΑΚΙ∆ΟΜΥΤΗ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ -  ΑΣΤΡΙΝ ΛΙΝΤΓΚΡΕΝ - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1     

2 ΟΛΙΒΙΑ ΥΠΕΡΟΧΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ -  ΙΑΝ ΦΑΛΚΟΝΕΡ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

3 Ο ΚΥΡΙΟΣ ΒΡΩΜΙΛΟΣ  -  ΝΤΕΪΒΙΝΤ ΟΥΑΛΙΑΜΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

4 
ΝΤΕΝΤΕΚΤΙΒ ΚΛΟΥΖ ΒΙΒΛΙΑ: 4, 5, 6, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 23 -ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     

5 ΕΝΑ ∆ΩΡΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΕΝΑ -  ΜΠΡΕΝΤΙ ΜΠΛΑΚ - ΙΚΑΡΟΣ 1     

6 Η ΤΑΞΗ ΠΟΥ ΠΕΤΑΕΙ -  ΕΡΙΧ  ΚΕΣΤΝΕΡ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

7 
ΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ∆ΙΑΣΤΗΜΟΠΛΟΙΟ  -  ΑΡΗΣ ∆ΗΜΟΚΙ∆ΗΣ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     

8 
ΜΙΣΚΑ-ΕΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ -  ΜΑΡΙ ΚΟΛΜΟΝ - 
ΚΟΚΚΙΝΟ 

1     

9 ΕΝΑ ∆ΕΝΤΡΟ ΜΙΑ ΦΟΡΑ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

10 
ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ ΤΗΣ ΛΟΥΛΑΣ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΥΛΑΣ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1     

11 ΜΙΑ ΜΕΡΑ ΠΟΥ ΕΓΙΝΕ ΝΥΧΤΑ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 1     

12 ΖΩΗ ΣΑΝ ΑΣΑΝΣΕΡ -  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ - ΠΑΤΑΚΗ 1     

13 ΑΓΡΙΟ∆ΑΣΟΣ -  COLIN MELOY - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

14 ΡΙΚΟ ΚΑΙ ΟΣΚΑΡ -  ΑΝΤΡΕΑΣ ΣΤΑΪΝΧΕΦΕΛ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

15 ΣΥΓΝΩΜΗ ΜΠΟΡΩ ΝΑ ΠΩ ΚΑΤΙ; -  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΝΤΟΥ - ΜΙΝΩΑΣ 1     

16 ΣΤΗ ∆ΙΑΠΑΣΩΝ -  ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1     

17 ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ -  ΑΡΓΥΡΩ ΜΟΥΝΤΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

18 ΤΟ ΑΟΡΑΤΟ ΑΓΟΡΙ -  CUDWING TRUDY - ΛΙΒΑΝΗΣ 1     

19 ΤΑ ΤΡΙΑ ΜΙΚΡΑ ΛΥΚΑΚΙΑ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΜΙΝΩΑΣ 1     

20 ΤΟ ΚΟΥΤΙ -  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΣΑΡΟΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

21 ΕΓΩ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΣΩ ΤΑ ΒΙΒΛΙΑ -  ΙΝΓΚΡΙΝΤ ΣΑΜΠΕΡ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

22 ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 -  ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

23 ΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΑΠΕΛΑ -  ΚΕΛΛΥ ΜΑΤΑΦΙΑ ΚΟΒΟ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

24 
ΑΓΑΠΗ ΑΠΟ ΣΥΝΝΕΦΟ -  ΛΟΤΗ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

25 
Η ΠΟΛΗ ΠΟΥ Ε∆ΙΩΞΕ ΤΟΝ ΠΟΛΕΜΟ  -  ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     

26 ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι -  ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ ΣΑΝΝΑ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

27 ΤΟ ΚΟΥΜΠΙ ΚΑΙ ΜΙΑ ΒΕΛΟΝΑ -  ΖΩΡΖ ΣΑΡΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

28 Η ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΤΑΞΙ∆ΕΥΕΙ ΣΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ -  ΚΡΙΣ ΡΙΝΤΕΛ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

29 Η ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΠΑΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΚΡΙΣ ΡΙΝΤΕΛ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

30 ΘΑ Σ΄ΑΓΑΠΩ ΟΤΙ ΚΙ ΑΝ ΓΙΝΕΙ -  GLORI DEBI - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

31 ΨΗΛΑ ΤΑ ΧΕΡΙΑ -  ΕΛΕΝΑ ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

32 ΟΤΑΝ Ο ΗΛΙΟΣ -  ΖΩΡΖ ΣΑΡΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

33 ΜΗΝΑΣ ΜΠΑΙΝΕΙ, ΜΗΝΑΣ ΒΓΑΙΝΕΙ -  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΡΕΛΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

34 ∆ΙΗΓΗΜΑΤΑ -  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ - ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

35 ΓΑΤΟΚΟΥΒΕΝΤΕΣ -  ΑΛΚΗ ΖΕΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

36 Ο ΤΡΙΓΩΝΟΨΑΡΟΥΛΗΣ -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

37 ΓΙΑΓΙΑ ΣΤΟ ΨΥΓΕΙΟ -  ΒΟΥΛΑ ΜΑΣΤΟΡΗ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

38 
ΧΑΤΣΙΚΟ-Ο ΣΚΥΛΟΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ -  LEWIS PRATS - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1     

39 
Η ΜΕΛΩ∆ΙΑ ΤΗΣ ΕΥΤΥΧΙΑΣ -  MARIA AUGUSTA VON TRAPP - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

1     

40 ΓΟΝΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ -  PETE JOHNSON - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

41 ΝΤΑΝΙ Ο ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ -  ROALD PAHL - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

42 ΜΦΓ Ο ΜΕΓΑΛΟΣ ΦΙΛΙΚΟΣ ΓΙΓΑΝΤΑΣ -  ROALD PAHL - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

43 
Ο ΤΣΑΡΛΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ -  ROALD PAHL - 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1     

44 Η ΤΕΡΕΖΟΥΛΑ-ΤΟΣΟ∆ΟΥΛΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ -  GIANNI RODARI - ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

45 Ο ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΚΗΣ ΚΑΙ Η ΠΑΡΕΑ ΤΟΥ -  GIANNI RODARI - ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

46 
ΤΟ ΤΡΟΜΕΡΟ ∆Ι∆ΥΜΟ ΚΑΙ Ο ΚΑΚΟΣ ΧΑΜΟΣ -  ΜΠΑΡΝΕΤ-ΤΖΟΝ 
ΤΖΟΡΙ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1     

47 
ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ ΞΕΝΕΡΩΤΗΣ, ΒΙΒΛΙΑ: 2, 3, 4, 5 -  ΡΕΪΤΣΕΛ 
ΡΕΝΕ ΡΑΣΕΛ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

1     

48 ΤΟ ΤΡΟΜΕΡΟ ∆Ι∆ΥΜΟ 1 -  ΜΠΑΡΝΕΤ-ΤΖΟΝ ΤΖΟΡΙ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

49 ΤΟ ∆ΩΡΟ ΤΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΟΥΣ -  BRUMBEAU JEFF - ΑΓΚΥΡΑ 1     

50 ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι ΤΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΟΥΣ -  BRUMBEAU JEFF - ΑΓΚΥΡΑ 1     

51 
Η ΠΑΡΑΞΕΝΗ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ ΑΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΛΕΥΚΑΣ -  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ - POLARIS 

1     

52 Ο ΛΟΥΚΟΥΛΟΣ ΤΡΩΕΙ ΠΑΠΑΡΟΥΝΕΣ -  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΡΙΒΙΖΑΣ - ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

53 CD Ε∆Ω ΛΙΛΛΙΠΟΥΠΟΛΗ -  ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΙ∆ΑΚΗΣ - MINOS EMI 1     

54 Η ΑΤΑΚΤΗ ΓΟΡΓΟΝΑ  -  ΡΕΝΑ ΡΟΣΣΙ ΖΑΪΡΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

55 Ο ΚΗΠΟΣ ΤΟΥ MARIS -  FRIEDMAN SAMANTHA - ΜΕΛΙΣΣΑ 1     

56 ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ -  HERVE TULLET - ΝΕΦΕΛΗ 1     

57 
ΤΙ ΜΠΟΡΕΙΣ ΝΑ ΚΑΝΕΙΣ ΜΕ ΜΙΑ Ι∆ΕΑ; -  ΚΟΜΠΙ ΓΙΑΜΑΝΤΑ - 
ΛΙΒΑΝΗΣ 

1     

58 
ΤΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ ΜΕ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ -  ΑΛΕΞΗΣ ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1     

59 
ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟ ∆ΙΚΟ ΜΑΣ  -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1     

60 ΑΠΑΝΤΑ  -  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ - ∆ΟΜΟΣ 1     

61 ΚΕΡΝΟΚ, Ο ΠΕΙΡΑΤΗΣ -  SUE EUGENE - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1     

62 
ΤΟ ΧΕΛΙ∆ΟΝΙ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ -  ∆ΟΞΑ 
ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

63 
‘ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΟΥΣ -  ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

64 
Ο ΜΠΑΜΠΑΣ ΜΟΥ...Ο ΗΡΩΑΣ ΜΟΥ! -  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

65 
Η ΧΑΜΕΝΗ ΧΑΡΑ ΤΗΣ ΘΥΜΙΩΣ -  ΒΟΥΛΑ ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ-ΠΑΠΟΙ∆Α 
- ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

66 
ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΦΩΝΑΚΛΑΣ ΓΑΛΗΝΗ ΒΡΙΣΚΕΙ -  ΤΖΕΝΗ 
ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

67 
ΤΟ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΟ ΚΟΥΚΟΥΤΣΙ -  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

68 Μ΄ΑΓΑΠΑΣ ΜΠΑΜΠΑ -  ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ  - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1     

69 Η ΣΤΑΓΟΝΑ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ -  ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1     

70 
ΕΝΑ ΑΓΟΡΙ...ΕΝΑΣ ΨΑΡΑΣ...∆ΥΟ ΟΝΕΙΡΑ -  ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΑΜΗ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

71 Ο ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΜΟΥ -  ∆ΟΞΑ ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 1     

72 
ΠΙΟ ΠΟΛΥ ΚΑΙ ΑΠΟ ΒΙΝΤΕΟΠΑΙΧΝΙ∆Ι -  ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗΣ - 
ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 

1     

73 ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΣ ΜΟΥ ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΣΟΥ -  ΜΑΡΙ ΣΕΛΙΕ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

74 ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΟΠΩΣ Ο ΝΤΕ ΚΙΡΙΚΟ -             - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

75 ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΟΠΩΣ Ο ΚΑΝΤΙΣΚΙ -  ΜΑΡΙ ΣΕΛΙΕ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

76 ΓΙΝΕ ΠΡΑΚΤΟΡΑΣ ΤΟΥ ΠΛΑΝΗΤΗ -                   - - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

77 ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΙΩΝ -  ΓΙΟΣΤΕΪΝ ΓΚΑΣΡΝΤΕΡ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

78 ΜΑ..ΤΙ ΜΟΥ ΣΥΜΒΑΙΝΕΙ; -  ΤΖΑΚΙ ΜΠΕΪΛΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

79 Ο∆ΗΓΟΣ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΙΜΚΕ ΣΤΟΤΖ  - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

80 
ΣΑΣ ΠΑΡΑΚΑΛΩ, ΜΗΝ ΤΟ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ -  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΓ∆ΑΝΣΙ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1     

81 
ΠΡΙΓΚΙΠΙΣΣΕΣ ΑΓΝΩΣΤΕΣ ΚΑΙ ΞΕΧΑΣΜΕΝΕΣ -  ΦΙΛΙΠ ΛΕΣΕΡΜΕΊΕΡ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     
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82 ΠΙΤΕΡ ΠΑΝ -  ΤΖΕΪΜΣ ΜΠΑΡΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

83 ΤΟΝΟΙ, ΤΟΝΟΙ ΚΑΙ ΤΟΝΙ -  ΠΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

84 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΣΤΗΝ ΟΘΟΝΗ -  ΣΙΛΒΕΝ ΖΟΟΥΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

85 ∆Ε ΘΕΛΩ ΝΑ ΠΑΩ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΣΙΛΒΕΝ ΖΟΟΥΙ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

86 ΟΙ ΙΠΠΕΙΣ  -  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

87 ΟΙ ΝΕΦΕΛΕΣ -  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

88 
Ο ΦΑΝΗΣ Ο ΦΑΡΣΕΡ -  ΤΖΕΝΙ ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     

89 ΠΩΣ ΓΕΝΝΗΘΗΚΑΝ ΤΑ ΟΝΕΙΡΑ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1     

90 ΤΟ ΟΝΕΙΡΟ ΤΗΣ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ -  ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΕΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

91 ΧΩΡΙΣ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

92 ΖΗΤΕΙΤΑΙ  ΑΛΟΓΟ ΓΙΑ ΑΜΑΖΟΝΑ -  ΛΙΝΑ ΜΟΥΣΙΩΝΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

93 ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΟΝ ΠΑΤΟ ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ -  ΕΥΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1     

94 Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΙΑΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΑΣ -  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΝΤΟΥ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

95 
ΕΝΑ ΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΡΧΗΓΟ -  ΕΥΗ ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     

96 Η ∆ΑΣΚΑΛΑ ΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ∆ΗΜΑΚΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

97 ∆ΙΑΚΟΠΕΣ ΣΤΗ ΒΕΡΑΝΤΑ -  ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΕΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1     

98 ΣΙΓΑ ΤΑ ΑΥΓΑ! -  ΚΩΣΤΑΣ ΠΟΥΛΟΣ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

99 
ΤΟ ΦΟΥΣΤΑΝΙ ΜΕ ΤΙΣ ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΕΣ -  ΣΟΦΙΑ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     

100 ∆ΙΑΒΑΣΕ ΜΟΥ ΚΙ ΑΛΛΟ! -  ΜΑΙΡΗ ΤΣΟΓΚΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

101 Ο ΜΑΓΚΑΣ -  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆ΕΛΤΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

102 Η ΠΕΡΙΦΗΜΗ ΠΟΡ∆ΑΛΟΣΚΟΝΗ -  ΙΟ ΝΕΣΜΠΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

103 Η ΜΕΓΑΛΗ ΛΗΣΤΕΙΑ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥ -  ΙΟ ΝΕΣΜΠΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

104 Ο ΧΟΡΟΣ ΤΗΣ ΧΑΡΑΣ -  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1     

105 ΟΙ ΠΕΤΑΛΙΕΣ ΤΗΣ ΚΟΡΙΝΑΣ -  ΦΙΛΙΩ ΛΑΖΑΝΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  1     

106 
ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΤΙΣ ΕΙΠΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ -  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ  

1     

107 
ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΤΙΣ ΕΙΠΕ Η ΘΑΛΑΣΣΑ -  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - 
ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

1     

108 ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΦΑΡΟΥ -  ΛΟΥΤΣΙΑ ΒΑΚΑΡΙΝΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

109 ΚΑΤΑ ΛΑΘΟΣ ΝΤΕΝΤΕΚΤΙΒ -  ΛΟΥΤΣΙΑ ΒΑΚΑΡΙΝΟ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

110 ∆ΕΚΑ ΜΕΡΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΤΡΕΛΟΓΙΑΓΙΑ -  ΛΟΡΙ ΚΕΖΑ - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

111 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ -  ΕΥΗ ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ-
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     

112 ΕΝΑ ΑΠΛΟ ΜΟΛΥΒΙ -  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     



21 

 

 

A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 1ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

113 ΤΟ ∆ΕΝΤΡΟ ΤΟ ΜΟΝΑΧΟ -  ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

114 
ΤΟ ΖΩΝΤΑΝΟ ΡΟΜΠΟΤ -  ΝΑΝΝΙΝΑ ΣΑΚΚΑ-ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     

115 ΟΙ ΕΠΤΑ ΖΩΕΣ ΤΟΥ ΚΟΜΠΟΥ -  ΑΝΝΑ  ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ - ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

116 Ο ΠΟΛΕΜΟΣ ΤΗΣ ΧΑΜΕΝΗΣ ΠΑΝΤΟΦΛΑΣ -                     - - ΜΙΝΩΑΣ 1     

117 ΤΣΟΚΟ ΜΠΛΟΚ -  ΕΛΕΝΗ  ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1     

118 
ΟΙ ΑΡΧΑΙΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΧΩΝΟΥΝ ΤΗ ΜΥΤΗ ΤΟΥΣ ΠΑΝΤΟΥ -  ΣΩΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     

119 Ο ΣΕΡΛΟΚ ΧΟΛΜΣ -  SAM HEARM - ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

120 
ΟΥΦ! ΟΙ ΑΠΙΘΑΝΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΑΡΗ -  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ  - 
ΠΑΤΑΚΗ 

1     

121 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ -  ΜΑΡΩ ∆ΟΥΚΑ - ΠΑΤΑΚΗ 1     

122 ΤΡΕΙΣ ΦΟΡΕΣ ΝΥΦΗ -  ΘΑΝΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

123 Ο ∆ΙΧΑΣΜΟΣ  -  ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΑΠΑΤΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

124 Η ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ -  ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΑΠΑΤΑ - ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

125 ΤΟ ∆ΕΜΑ -  ΦΙΤΣΕΚ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1     

126 ΘΕΟΙ ΑΠΟ ΣΤΑΧΤΕΣ -  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1     

127 ΑΝΘΡΩΠΟΙ ΑΠΟ ΣΤΑΧΤΗ -  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1     

128 ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ∆ΡΑΚΟΥ -  ΑΛΚΙΟΝΗ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - ∆ΙΟΠΤΡΑ 1     

129 
ΤΡΙΓΩΝΟΨΑΡΟΥΛΗΣ-ΟΙ ΜΕΓΑΛΕΣ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΕΣ -  ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     

130 ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ -  ΕΛΕΝΗ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ - ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1     

Σύνολο   

 

ΦΠΑ   

 

Σύνολο µε ΦΠΑ   
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